

PRESSEMELDING

# Luftfartselskap etablerer virksomhet med dedikert maritimt fokus til Åkrehamn

**Åkrehamn, Norge, 27. februar 2026:** Gayo Aviation, et innovativt og internasjonalt flycharter- og flymeglerfirma grunnlagt av Gisle Dueland, annonserte i dag den offisielle lanseringen av sitt nye norske kontor i Åkrehamn. Denne utvidelsen markerer selskapets fortsatte vekst og forpliktelse til å tilby luftfartstjenester til et bredere spekter av kunder, samtidig som det understreker selskapets fokus på fremtiden for bærekraftig flyging og samarbeid med det maritime miljøet.

## **En historie om innovasjon og bærekraft:**

Gayo Aviation er kjent for sin innovative tilnærming til industrien, som konsekvent bringer nye konsepter til markedet og forkjemper bærekraftig praksis. Selskapet er aktivt involvert i ulike tiltak som har som mål å redusere luftfartens miljøpåvirkning, noe som gjør det til en perfekt partner for miljøbevisste virksomheter innen norsk maritim sektor.

## **Global rekkevidde og lokal ekspertise:**

Ledende og ny partner til det norske kontoret er Einar Tollaksvik, en vel kjent lokal gründer med lang erfaring innen havbunns- og maritim sektor og en fremtredende skikkelse i både lokale og internasjonale havvind initiativer. Tollaksvik slutter seg til et team av erfarne meglere som er strategisk plassert i Sverige, Polen, Libanon, Dubai, Kosovo og Saudi-Arabia, og sikrer at Gayo Maritime Aviation tilbyr en virkelig global rekkevidde med lokal ekspertise.

## **Forstå de unike behovene til den maritime sektoren:**

Det norske kontoret registreres som Gayo Maritime Aviation og vil imøtekomme spesifikt de unike behovene til den maritime næringen. Gisle Dueland, grunnlegger av Gayo Aviation, forklarer, "Vi er glade for å bringe vår ekspertise og personlige service tilnærming til den dynamiske norske maritime sektoren. Gayo Maritime Aviation vil jobbe tett med rederier, offshore- og subsea-

operatører samt verft for å utvikle og levere skreddersydde flycharterløsninger som sømløst integreres med deres operasjoner."

### **Skreddersydde løsninger og sømløs drift:**

Gayo Maritime Aviations team av erfarne fagfolk, både lokalt og globalt, vil tilby et omfattende spekter av tjenester, inkludert:

- **On-demand flycharter:** Gir tilgang til en mangfoldig flåte av fly, fra helikoptre og executive jetfly til kommersielle passasjerfly, for å møte de spesifikke kravene til hvert prosjekt.
- **administrasjon av flylogistikk:** Sikre sømløs reise koordinering, inkludert innhenting av tillatelser, bakkehåndtering og catering ombord.
- **Ekspert råd og veiledning:** Å trekke på omfattende bransjekunnskap for å navigere i komplekse regelverk og identifisere de mest kostnadseffektive og effektive flyreise løsningene, samtidig som bærekraftige alternativer prioriteres.

### **Strategisk plassering i et blomstrende maritimt knutepunkt:**

Gayo Maritime Aviations strategiske beliggenhet i Åkrehamn, er perfekt posisjonert for å betjene behovene til regionens blomstrende maritime industri med noen av verdens største flåte eiere, og gir enkel tilgang til sentrale havner, verft, offshoreinstallasjoner og relevante interessenter. Denne sentrale beliggenheten gjør at Gayo Maritime Aviation kan tilby rask og effektiv service til kunder i hele regionen.

– Vi er sikre på at Gayo Maritime Aviation vil bli en verdifull ressurs for norsk maritim industri, avslutter Tollaksvik. "Vi er forpliktet til å overgå kundenes forventninger ved å levere pålitelige, effektive og kostnadseffektive flyreise løsninger som støtter deres operasjoner, samtidig som vi er oppmerksomme på vårt miljøansvar."

### **Om Gayo Aviation:**

Gayo Aviation ble grunnlagt i Sverige av Gisle Dueland, og er en leverandør av flycharter- og bedriftsrute utviklingstjenester, flymegling og fly administrasjon, i tillegg til å være initiativtaker og støttespiller for nye bærekraftige konsepter i samme bransje. Med kontorer i Sverige, Dubai og nå Åkrehamn, Norge, og et nettverk av erfarne meglere over hele verden, tilbyr selskapet et mangfoldig utvalg av løsninger skreddersydd for å møte de spesifikke behovene til sitt globale klienter, samtidig som det prioriterer en bærekraftig og innovativ utvikling for luftfartsindustrien. For mer informasjon, vennligst besøk [www.gayo.se](http://www.gayo.se)

**Mediekontakt:**

Einar Tollaksvik, daglig leder, Gayo Maritime Aviation Norway, +4790694490, [einar@tollaksvik.no](mailto:einar@tollaksvik.no)



Gisle Dueland, administrerende direktør Gayo Aviation & Tourism, +46707926420, [gisle@gayo.se](mailto:gisle@gayo.se)